دو حوزنی از سوی مایلک مال ک و جرو ویلسون (جمهوریخواه) و همچنین گرنگوری میکس و وتد دوچ (دموکرات) حمایت شده است.

- **توسعه تحریم‌های کاتسا**

در قوانین پیشین آمریکا که فروش تسلیحات به ایران با صادرات تجهیزات نظامی از ایران را ممنوع و شامل تحریم‌ها می‌کرد، نام پهپادها وجود نداشت. به‌عنوان نمونه در تاریخ سوم مرداد ۱۳۹۶ (۲۵ جولای ۲۰۱۷) قانون «مقابله با مخالفان آمریکا از طریق هواپیماهای جنگی، هلی‌کوپترهای

نداده‌اند. آنها نه تنها اقدام مؤثری رویه‌روز بیشتر می‌شود تا در مقابل اقدامات شرورانه واکنش بهنگام داشته باشد.